A Secretária de Educação, Juventude, Desporto e Lazer do Município de FORTIM tornam público o
Extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL n.° 0911.01/2016-SME:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 1601.12.361.0008.2.052;

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00;

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL MAURO BONOTO NA
LOCALIDADE DE CAMPESTRE DO MUNICÍPIO DE FORTIM -  CE;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura até 31/12/2016;

CONTRATADO: J.O.L MAIA MATERIAIS -  ME (MAIA MATERIAIS);

ASSINA PELO CONTRATADO: José Océlio Lucindo Maia;

ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA LUIZA OLIVEIRA DA COSTA;

VALOR GLOBAL: R$ 44.147,50 (Quarenta e quatro mil cento e quarenta e sete reais e cinqüenta
centavos).

FORTIM - CE, 24 de Novembro de 2016.

Pi

Prefeitura Municipal de Fortim/CE - Rua Joaquim Crisóstomo, ne 962 -  Centro - Fortim/CE - CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053 -  Cel (88) 9 8823-1604
Email: licitacaofortim@outlook.com i

mailto:licitacaofortim@outlook.com